
Strana 1 (2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZZVZ/10/2024 
 UZAVŘENÉ PODLE § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK, V PLATNÉM 

ZNĚNÍ 
 

(dále jen Dodatek č. 1) 

 

Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková organizace  

se sídlem Skálova 71, 511 01 Turnov 

IČO: 00085804 

Zastoupená: PhDr. Jan Prostředník, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Turnov 

číslo účtu: 1260590339/0800 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

Spiders, s.r.o. 

se sídlem Vesec 344, Liberec 25, 46312   

IČO: 27290581 

DIČ: CZ27290581  

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Zdeněk Knébl, jednatel 

bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. 

číslo účtu: 2114707441/2700 

evidence: Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. zn. C 

22855  

dále jen „zhotovitel“ 
 

1. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
Předmětem Dodatku č.1 jsou vícepráce a s tím související úprava ceny díla k zakázce na stavební 
práce vedené pod názvem „Revitalizace fasády objektu čp. 71, Turnov, Muzeum Českého ráje 
v Turnově – I. etapa – úpravy střechy“ sjednané smlouvou o dílo uzavřenou dne 23. 5. 2024, ve znění 
dodatku č.1. 
 

 

Vícepráce : 

Montáž, demontáž a pronájem speciální lešeňové příhrady pro stavbu lešení u ocelové stříšky - ze 

statických důvodů nelze na stříšce stavět lešení : 

Hodnota víceprací:  63 250 Kč bez DPH 

 



Strana 2 (2) 

2. 

Cena díla 

1. Původní cena dle SoD ZZVZ/10/2024: 

     1 571 848,42 Kč bez DPH 

            330 088,17 Kč DPH 21% 
1 901 936,58 Kč včetně DPH 
 

2. Celková cena díla upravená tímto dodatkem činí: 

                1 635 098,42 Kč bez DPH 
              343 370,67 Kč DPH 21% 
         1 978 469,09 Kč včetně DPH 

3. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech tištěných provedení.  

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

  

 

 

 

        V Turnově dne 23. 9. 2024 

 

V Liberci dne 23. 9. 2024 

podpis: 

 

 

…………………………………………. 

podpis: 

 

 

…………………………………………. 

za Objednatele 
PhDr. Jan Prostředník, Ph.D., ředitel 

 

za Zhotovitele 
Zdeněk Knébl, jednatel 

 


